
Smlouva o zajištění školního a závodního stravování – 

dodávka stravy, poskytnutí stravovací služby 

 

Smluvní strany 

Dodavatel:      Biskupské gymnázium J.N.Neumanna a Církevní základní škola 

IČO:            00666122 

DIČ:            CZ00666122 

Sídlo:           Jirsíkova 5, 370 01 České Budějovice 

Bankovní účet:  3311887319/0800 vedený u České spořitelny 

Zastoupený:     Ing. Martinem Maršíkem, ředitelem 

(dále jen „dodavatel“) 

 

Odběratel:       Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola 

IČO:            60075856 

Sídlo:           Štítného 3,  370 01 České Budějovice   

Bankovní účet:  212903332/0600 vedený u GE Money bank 

Zastoupená:     ředitelem Mgr. Jiřím Zemkem 

(dále jen „odběratel“) 

 

II. 

(1)  Předmětem smlouvy je zabezpečení školního stravování dětí, žáků a studentů a 

zabezpečení závodního stravování zaměstnanců odběratele v místě Školní jídelny 

Rudolfovská 23, 370 01 České Budějovice.  

 

 

 

 



III. 

Podmínky stravování 

 

(1)  Cena stravy pro děti, žáky a studenty a smluvní cena pro zaměstnance odběratele    

 je stanovena ceníkem stravy, který je nedílnou součástí této smlouvy  

 (příloha 1 a 2).  

(2)  Cena může být změněna s ohledem na změny např. zvýšení cen potravin,    

    režijních nákladů, apod. 

(3)  Strava bude připravena dle platných norem školního stravování v odpovídajícím   

    množství, kvalitě a teplotě. 

(4)  Dodavatel je povinen připravit objednaný počet jídel k vývozu včas, vždy do   

 11:00 hodin. Odběratel je povinen předat dodavateli dostatečné množství     

       vlastních čistých nádob určených k převozu stravy. Dodavatel uloží čisté termosy      

       do svých skladových prostor.  

(5)  Výdej stravy probíhá od 11.30 do 14.00 hodin 

(6)  Stravu lze objednávat a odhlašovat nejpozději jeden den předem do 13.00 hodin.   

    Žáky mateřské školy lze pouze v pondělí odhlašovat do 8.00 hod.  

(7)  V případě přerušení vyvařování z provozních či jiných důvodů (např. prázdniny,     

 ředitelské volno) dodavatel náhradní stravování nezajišťuje. 

 

IV. 

Ukončení a zánik smluvního vztahu 

(1)  Smluvní vztah založený touto smlouvou se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu 

 může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran: 

- písemnou dohodou smluvních stran 

- písemnou výpovědí některé ze smluvních stran 

  



(2) Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet prvního dne následujícího   

měsíce po doručení výpovědi. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

(1)  Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

(2)  Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními 

předpisy. 

(3) Veškeré dodatky a změny smlouvy musí být učiněny písemnou formou a    

dnem jejich podpisu se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

(4)  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, tato byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné 

vůle, srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

(5)  Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

V Českých Budějovicích  21.8. 2017 

 

 

 

 

 

………………………………                      ……………………………         

razítko a podpis odběratele                          razítko a podpis dodavatele 

       

Přílohy:  

Příloha č.1   Ceník školního stravování                                     Příloha 

č. 2  Ceník závodního stravování 

 

 



Příloha č. 1   Ceník školního stravování 

 

Ceník stravy pro žáky platný od 1. září 2017: 

 

Finanční limit = hodnota potravin: 

Dopolední svačinka (MŠ)          8 Kč 

Oběd (do 6 let)                    20 Kč  

Oběd (7-10 let)                    23 Kč 

Oběd (11-14 let)                   26 Kč 

Oběd (15 a více let)                28 Kč 

Odpolední svačinka (MŠ)           8 Kč        

 

Režijní náklady                    13 Kč 

(elektřina, plyn, voda, čisticí a hygienické prostředky a ostatní provozní náklady). 

 

Cena jídla je součtem příslušného finančního limitu pro potraviny a režijních nákladů. 

Režijní náklady se nepřipočítávají ke svačinkám v MŠ (tj. cena svačinek v MŠ je 

v hodnotě finančního limitu). 

 

Ceník identifikačních médií platný od 1. září 2017: 

Laminovaná karta                40 Kč 

Čip                             120 Kč 

 

V Českých Budějovicích dne 21.8.2017 

 

 

……………………………… 

    Ing. Martin Maršík 

          ředitel 



Příloha č. 2   Ceník závodního stravování 

 

Ceník stravy v závodním stravování platný od 1. září 2017 

Cena oběda celkem           70 Kč vč. DPH (15%) 

Z toho hradí zaměstnanec odběratele: 20 Kč  

Z toho hradí odběratel (příspěvek): 50 Kč 

 

 

Ceník identifikačních médií platný od 1. září 2017: 

Laminovaná karta                40 Kč 

Čip                             120 Kč 

 

v Českých Budějovicích, dne 21.08.2017 

 

 

 

…………………… 

Ing. Martin Maršík 

     ředitel 

 


